

AMOY-JAPANESE RAMEN NOODLES 4.4oz - 12/4ct Bags

Dot #: 625779
Mfr #: 06113
GTIN: 00078024061130
Supplier: Amoy
Description: AMOY-JAPANESE RAMEN NOODLES
 4.4oz - 12/4ct Bags

Product Information

Classification: Pasta/Noodles - Not Ready to Eat (Frozen) (10000318)
Dimensions (HxWxD): 5.44 x 7.81 x 15.75 Inch
Weight Gross / Net: 13.8 Pound / 13.2 Pound
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: -10.0° to 15.0°
Pallet Configuration: Ti:15 Hi:10
Servings Per Container: 48

Features and Benefits (Case GTIN: 00078024061130)

Features: Thin, raw and straight noodles with a yellowish hue and firm texture.

Preparation and Cooking: Heat and Serve - 1) From Frozen, place frozen ramen noodle nest in large amount of boiling water for 4-5 minutes (time may need to adjust to desired texture). Keep stirring and loosen the noodle nest to prevent noodle sticking together. Drain, then place ramen in a large ramen bowl, and cover with your preferred hot broth and toppings.

Preparation and Cooking: Thaw - 2) Place thawed ramen noodle nest in large amount of boiling water for 2.5-3.5 minutes (time may need to adjust to desired texture). Keep stirring and loosen the noodle nest to prevent noodle sticking together. Drain, then place ramen in a large ramen bowl, and cover with your preferred hot broth and toppings.

Serving Suggestions: A high-quality authentic noodle that is typically found only in traditional Japanese Ramen Noodle shops. Served the ramen with your preferred broth.

Storage: Store Product for no longer than 365 days after production at a temperature between -10 and 15 degrees

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 00078024061130)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts		(Boil)
48 Servings Per Container		
Serving Size		125.0 g
Amount Per Serving		
Calories		340.0
		% Daily Value*
Total Fat 1.5 g		2.0%
Saturated Fat 0.0 g		0.0%
Trans Fat 0.0 g		
Cholesterol 0.0 mg		0.0%
Sodium 760.0 mg		32.0%
Total Carbohydrate 70.0 g		24.0%
Dietary Fiber 2.0 g		8.0%
Sugar 1.0 g		
Added Sugar 0 g		0%
Protein 12.0 g		
Vitamin D 0.0 µg		0.0%
Potassium 370.0 mg		10.0%
Calcium 21.0 mg		2.0%
Iron 1.0 mg		6.0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.		

Child Nutrition Label: No

Ingredients: INGREDIENTS: Bleached Wheat Flour, Water, Corn Starch, Egg White Powder, Salt, Sodium Carbonate, Wheat Gluten, Potassium Carbonate. CONTAINS: WHEAT, EGG

Allergens and Diet (Case GTIN: 00078024061130)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Contains: Eggs, Wheat, Cereals w Gluten, Other Gluten

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Sesame Seeds

Powered by [Sync/PDI](#)